V 26 27 28 29 30 31

Jumlah 107

Jumlah Hari Efektif Kelas I = 104 hari
( Untuk Pembuatan RPP)

Jumlah Hari Efektif Kelas II - VI = 107 hari Hari

CATATAN :

1. 18 - 20 Juli 2016

: Hari-hari Pertama Sekolah (PLS)

2. 17 Agustus 2016

: HUT Kemerdekaan RI

3. 12 September 2016

: Hari Raya Idul Adha 1437H

4. 3 - 7 Oktober 2016

: Ulangan Tengah Semester I

5. 2 Oktober 2016

: Tahun Baru 1438 H

6. 25 November 2016

: Hari Guru Nasional